[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 февраля 2016 года № 24

О внесении изменений в Положение об организации и ведении

гражданской обороны в муниципальном образовании

«Килемарский муниципальный район» Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральный закон от 30.12.2015 № 448-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций» администрация Килемарского муниципального района                     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Килемарский муниципальный район» Республики Марий Эл, утвержденное постановлением главы администрации Килемарского муниципального района от 17 декабря 2008 года № 452 следующее изменение:

пункт 9 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«9. В соответствии с действующим законодательством органами, осуществляющими управление гражданской обороной, является:

структурное подразделение органа местного самоуправления уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны – сектор ГО ЧС администрации Килемарского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Килемарского муниципального района Тарасова С.М.

	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л.Толмачева

СОГЛАСОВАНО
Первый зам главы администрации

_________________ Тарасов С.М.

_____________________ 2016 г.

_1516445262.bin